
Dziennik Ustaw Nr 112 - 6955- Poz. 1317 

1317 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1999 r. 

w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT). 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 
121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 
668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Klasyfikację Środków Trwałych 
(KŚT), stanowiącą załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 1999 r. (poz. 1317) 

KLASYFIKACJA ŚRODKÓW TRWAŁYCH (KŚT) 

SPIS TREŚCI 

CZĘŚĆ I - Objaśnienia wstępne 

Uwagi ogólne 
Pojęcie środków trwałych 

Podział rodzajowy i zasady klasyfikacji środków trwałych 

CZĘŚĆ II 

Podział klasyfikacyjny środków trwałych na grupy, podgrupy i rodzaje 

CZĘŚĆ III 

Szczegółowy podział środków trwałych 

Grupa O - Grunty 
Grupa 1 - Budynki i lokale 
Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 
Grupa 3 - Kotły i maszyny energetyczne 
Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 
Grupa 5 - Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty 
Grupa 6 - Urządzenia techniczne 
Grupa 7 - Środki transportu 
Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 
Grupa 9 - Inwentarz źywy 


